
P L N Á  M O C  
 
Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 00014915, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
758, zastoupená Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsedou představenstva a 
Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva (dále jen „zmocnitel"), 
 

tímto zmocňuje 
 
Ing. Martina Staška, zaměstnance společnosti, oblastního ředitele pro Jihočeský kraj, 
divize 6, datum nar. 1. 3. 1980, trvale bytem: Pasovská 14, 370 05 České Budějovice 
 
(dále jen „zmocněnec“), 
 

 
k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech souvisejících s účastí 
v zadávacím řízení a podáním nabídky pro veřejnou zakázku podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek zadavatele Sdružení měst a obcí Vltava, se sídlem: Chrášťany 79, 
373 04 Týn nad Vltavou, IČ: 69092061 na provedení díla - stavby: „Komunitní 
centrum sounáležitosti“. 
 
Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou 
zakázkou až do úplatného uzavření smlouvy včetně. 
 
Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, 
vč. písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem 
společnosti sám.  
 
Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu 
 
 
 
 
V Praze dne 4. 1. 2019 
………………………………….   …………………………………. 
………………………………….   …………………………………. 
………………………………….   …………………………………. 
Ing. Zdeněk Šinovský    Ing. Ján Dudáš 
místopředseda představenstva   člen představenstva 
Metrostav a.s.     Metrostav a.s. 
 
 
Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám: 
…………………………………. 
…………………………………. 
…………………………………. 
Ing. Martin Stašek 
oblastní ředitel pro Jihočeský kraj divize 6  


